
准格尔旗国立房地产开发有限责任公司薛家湾镇名盛园商住小区项目小区消防工程施工标段
变更公告

招标人名称  准格尔旗国立房地产开发有限责任公司

招标代理机构名称  内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  准格尔旗国立房地产开发有限责任公司薛家湾镇名盛园商住小区项目小区消防工程

招标项目编号  K1506011506002104004

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  K1506011506002104004001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2021年1月21日14时54分03秒

发布媒介

 本次变更公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平
台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯
市公共资源交易综合管理办公室官网）》发布。

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容

各潜在投标人：
本项目于2021年01月21日在《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网（鄂尔
多斯市公共资源交易网）》发布招标文件的澄清。请获取招标文件的各潜在投标人
关注《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网（鄂尔多斯市公共资源交易
网）》中的“答疑澄清文件领取菜单”，及时下载查看澄清文件。具体澄清内容如
下：
1、原工程量清单编制说明中气压罐（罐体直径1000mm，a/b=0.76，有效容
积300L）：6000元/台。现变更工程量清单编制说明气压罐（罐体直
径1000mm，a/b=0.76，有效容积300L）：10000元/台，具体详见变更后的工程量清
单编制说明。
2、招标公告、招标文件其他内容不变，本澄清文件与招标文件具有同等法律效力
。

招   标   人：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
招标代理机构：内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
2021年01月21日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2021-01-21T14:56:13+0800
	1页(578,118)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-21T14:56:06+0800
	1页(438,101)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-21T14:55:49+0800
	1页(275,112)
	准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-01-21T14:55:40+0800
	1页(147,110)
	准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




